РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ   КРАСНОГОРСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   18.04.2023г.№170
р.п. Красная  Гора

О переносе выходного дня

 В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, и  на основании Указа Губернатора Брянской области от 18 апреля 2023 года №40 «О переносе выходного дня»

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Привлечь к работе в выходной день, 22 апреля 2023 года, работников администрации Красногорского района и ее структурных подразделений, с предоставлением дня отдыха 25 апреля 2023 года с соблюдением требований, установленных Трудовым кодексом Российской Федерации.
2. Рекомендовать руководителям органов местного самоуправления Красногорского района, предприятий и организаций всех форм собственности принять аналогичные решения.
3. Данное постановление опубликовать в газете «Красногорская жизнь».

Глава администрации                                   С.С.Жилинский